ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT Sơn Hà, ngày 18 tháng  10 năm 2025

V/v góp ý quy trình vận

hành liên hồ chứa sông

Trà Khúc

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 4750/SNNMT-TL ngày 16/10/2025 về việc rà soát quy trình vận

hành liên hồ chứa sông Trà Khúc.

Trong quá trình thực hiện Quy trình vận hành liên hồ chứa sông Trà Khúc

được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 911/QĐ-TTg ngày

15/7/2018 tại địa phương, không phát sinh vướng mắc, bất cập. UBND xã Sơn

Hà không có ý kiến góp ý, kiến nghị điều chỉnh đối với Quy trình vận hành liên hồ

chứa sông Trà Khúc.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KTViễn.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Ba

		2025-10-20T09:14:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN HÀ<vtdilang-sonha@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T09:15:16+0700

		2025-10-20T09:15:16+0700